РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯЛЫМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2013 г.                               № 11

с.Ялым

О назначении публичных   слушаний по проекту

внесения изменений  в Устав Ялымского сельсовета

На основании Устава Ялымского сельсовета, Федерального закона от 21.07.2005г. № 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований" постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Ялымской сельской Думы

«О внесении изменений в  Устав Ялымского сельсовета Притобольного района Курганской области».

2. Назначить публичные слушания на 14 часов 19 мая 2013 года в помещении Ялымского сельского Дома культуры.

          3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

          4. Данное постановление и проект решения Ялымской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в  Устав Ялымского сельсовета Притобольного района Курганской области» опубликовать в газете «Сельские новости.

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ялымского сельсовета                                                                                    Ю.И.Попов

                                                                            Приложение

                                                                           к постановлению Администрации Ялымского

                                                                            сельсовета от 22.04.2013 г. № 11

                                                                            «О назначении публичных   слушаний

                                                                            по проекту внесения изменений и дополнений

                                                   в Устав Ялымского сельсовета»

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению

публичных слушаний по проекту решения Ялымской сельской Думы

«О внесении изменений в  Устав Ялымского сельсовета Притобольного района Курганской области »

1. Попов Юрий Иванович                 -Глава Ялымского сельсовета

2.Найданова Наталья Геннадьевна  - Председатель Ялымской сельской Думы

                                                               (по согласованию)

       3. Матвеева Л.В.                                – заместитель Главы Ялымского сельсовета -